
                                                                                                                              2023/01162/OOŽP/001 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2023/01162/OOŽP 

Obnova uličních stromořadí Prahy 3 – nová komunikační zeleň 

uzavřené dne 28. 4. 2022 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů („občanský zákoník“) 

 
mezi: 
 

Název: městská část Praha 3 

Sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, Praha 3, PSČ 130 00 

IČO: 00063517 

DIČ: CZ00063517 

Právní forma: 801 – obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení: Bc. Jan Bartko, člen rady městské části 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 27-2000781379/0800 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Bc. Jan Bartko, člen rady městské části 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

Ing. Jana Caldrová, vedoucí Odboru ochrany životního prostředí 
Úřadu městské části Praha 3 

(„objednatel“) 
 
a 
 

Název: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. 

Sídlo: Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany 

IČO: 09713662 

DIČ: CZ09713662 

Právní forma: akciová společnost 

Zápis ve veřejném 
rejstříku: 

OR vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 25864 

Zastoupení: Lukáš Novotný, člen správní rady 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

Číslo účtu: 2901902254/2010 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Lukáš Novotný, člen správní rady 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

Lukáš Novotný, člen správní rady 

(„zhotovitel“) 

  



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – „Obnova uličních stromořadí Prahy 3 – nová komunikační zeleň“ 

str. 2 z 3 

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ 

1.1. Smlouvou je Smlouva o dílo „Obnova uličních stromořadí Prahy 3 – nová komunikační 

zeleň“ uzavřená dne 18. 10. 2023 mezi objednatelem a zhotovitelem na základě 

výsledku zadávacího řízení s názvem „Obnova uličních stromořadí Prahy 3 – nová 

komunikační zeleň“ (dále jen “Smlouva“). 

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení Smlouvy o dílo v článku 3. Etapizace 

díla, bod 2. a). a to následovně: 

Ulice Na Hlídce (v úseku mezi ulicemi Na Balkáně – Biskupcova) 

Původní termín dokončení této etapy: 15. 11. 2023 

Nový termín dokončení této etapy:  27.11.2023 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

3.2. Pokud se stane některé ustanovení tohoto dodatku neplatné nebo neúčinné, 

nedotýká se to ostatních ustanovení. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 

nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a 

účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 

neplatného nebo neúčinného. 

3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

3.4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. Smluvní strany připouští 

podepsání dodatku elektronickým podpisem. 

3.5. Smluvní strany potvrzují, že si dodatek před podpisem přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

3.6. Podepsáním dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text 

dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany 

Městské části Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré 

informace uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 

uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.7. Doložka dle §43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 

znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 

Praha 3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3, a to 

usnesením ze dne 13.11.2023 č.732. 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – „Obnova uličních stromořadí Prahy 3 – nová komunikační zeleň“ 

str. 3 z 3 

 

V Praze dne __. __. 2023 V Praze dne __. __. 2023 

______________________ 

městská část Praha 3 

Bc. Jan Bartko, radní 

objednatel 

______________________ 

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. 

Lukáš Novotný, člen správní rady 

zhotovitel 
 


		2023-11-13T10:50:13+0100
	Lukáš Novotný




